
Revizie, igienizare aer conditionat

I.D.: 74912056

Data publicarii	03.11.22	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.608,80 RON - 3.608,80 RON

Descriere: Revizie, igienizare aer conditionat - Curatat de impuritati UI, UE - Curatat turbina ventilator UI - Curatare prin spalare a filtrelor de aer - Igienizare UI (solutie igienizare antibacteriologica) - Verificat comunicare UI si UE - Verificat ventilator UI si UE - Verificat electrovana - Verificat schimbatoare de caldura - Verificat si remediat legaturi electrice, defecte instalatie frigorifica, fisuri, bercuiri - Verificat compresor din punct de vedere mecanic - Verificat compresor din punct de vedere electric - Verificat etanseitati racorduri instalatie frigorifica - Punerea in functiune - Urmarirea parametrilor de lucru Pret manopera: 386,00 lei/buc. x 8 buc. = 3.088,00 lei Pret materiale: Solutie igienizare - 0,350 l/buc. x 8 buc. = 2,800 l x 186,00 lei/l = 520,80 lei Pret total: pret manopera + pret materiale = 3.608,80 lei
